Qui facit iusticiam iustus est: sicut et ille iustus e. Qui facit peccatum ex diabolo e: quoniam ab initio diabol' peccat. In hoc apparuit filius dei: vt dissoluat opa diaboli. Omnis qui natus est ex deo: peccatu non facit: qm semen ipsius in eo manet: et non potest peccare: quoniam ex deo natus est. In hoc manifesti sunt filij dei et filij diaboli. Omnis q non est iustus non e ex deo: r qui non diligit fratre suum. Quoni' am hec est annunciatio qua audistis ab initio: vt diligatis alterum. Non sicut cain qui ex matre ligno erat: r occidit fratre suum. Et ppter qd occidit eu: qm opa eius maligna erant: frs autem eius bona. Nolite mirari frs: s

Et pctm in eo no e. i. esse no pot. id subdit: Vis q in eo manet. fide formata charitate. Et no peccat. Quid sic manet: qz r rā simul esse no pnt in eodē subiecto. Et ois q peccat non vidit eu. vidēs em deū clare: cū videat ipm summū bonum. nullo mō pot auerti ab eo p pctm. Nec cognouit eu. fide formata charitate: nec p h est intelligendū q hūs fidē charitate formatā: nō possit peccare: vt aliq dixerit r male. Apoca. ij. Charitate tuā pmā reliquisti: memor esto itaqz vñ excideris r. sz sic e intelligendū q nullus vtes actu fide formatā charitate vel cōfēs in ea peccat. id dicit: Nec cognouit eu. s. actu peccado. Filii oli. Die nū remouet qd dā dicitū erroneum. erāt em aliq dicēt q cognitio fidel sine opibus sufficiebat ad salutē: quem erroze scripsit bñs Iacobus: vt visum ē. s. in epla sua r sic h ipm dic bñs Iohes: Filii mei nō vos seducat: p dicitō erroze. Qui facit iusticiā. i. opa iusticie. Iustus ē. r nō ille q credit sine opib'. Qui facit pctm ex diabolo ē. lz dicat se esse xpianū. Qui ab initio diabolus peccat. nō ē p h intelligendū qz creat' fuerit malus: vt dixerūt aliq: qz scribit hēn. j. Vidit de' cūtra q fecerat r erāt val de bona. sz qz ex q pmo peccatū sp in pctō seuerauit. nā pctm eius ē irremediabile r ad peccadū hoies iduxit. In B apparuit filius dei. in hūanitate assūptū. Et dissoluat opa diaboli. p morte suā r ecclie sacra ab eius morte efficaciac habentia. ideo pcludit: Vis q natus ē ex deo. p sacm bapntism. qd e sacm fidei formatē. Pctm nō facit. in qtu sic natus: qz fides formata charitate. nō stat cū pcto mortali. id subdit: Pctm semē ipsius in eo manet. s. gra q nō copatit se cū tale pctm. Et nō pot peccare. in qtu hūs gra q nō pot esse rō peccadi: sic sedens in qtu sedēs nō pot abulare: r in B sentū sedentē abulare ē impossibile. pot tñ peccare p vertibilitatē liberi arbitrij: qd nō pfirmat in bono p graz in pnti: nisi in aliq' ex gra spāli: p qd infert distinctionē filioz dei r diaboli dicēs: In B manifesti sunt filij dei. s. q nō peccat mortali. Et filij diaboli. p opationē pcti. r sic pz q nō sunt aliq filij dei p fidē sine opibus: qd pcludere intēdebat. Vis. h ponit scda dispositio ad britudine q ē charitas fratna: Math. v. Bti miserit cordes qm ipi mīaz psequēt. Et diuidit in duas ptes. nā pmo inducit ad fratne charitatis actū. scdo declarat debitū modū. libe filiolli. Circa pmā pte pmo pntiat se ad pdicta dicēs: Vis q nō ē iust: iusticia infusa. v' nō ē ex deo. qz illa sola facit dignū eter/na vita. Et qui non diligit fratrem. s. milter non est dignus vita beata. Quomiam hec est annunciatio. i. res annunciatā. Quam audistis ab initio. conuersionis vestre. Et diligatis alterutrum. charitatis. Non sicut cain. supple sitis. Qui ex maligno erat. i. diabolo. Et occidit fratrem suum abel: hēn. iij. Et ppter quid occidit eu: respondet: Quo niam opera eius maligna erant r. Ita fuit occasio pntia. nam munera abel ppter eius iusticiam erant accepta deo: in cuius signu lgnis descendit de celo r consumpsit eius sacrificium. vnde hēn. iij. vbi dicitur: Et respexit deus ad abel r ad munera eius: inter